江苏省医学会
 ——————————-

苏医会继便函[2019]015号

健康江苏学术巡讲-儿科疾病诊治进展专场通知

各有关医疗单位:

江苏省医学会儿科学分会定于 2019年 3月 29日在苏州举办“健康江苏

学术巡讲-儿科疾病诊治进展专场”。本次巡讲活动将邀请我省知名专家教授

做专题讲座，并就相关热点问题进行讨论。欢迎相关科室医技人员积极参加。

现将有关事项通知如下：

一、内容：川崎病冠状动脉病变的诊治、肾脏伴多脏器损伤常见疾病的

识别、早产儿辅助通气与脑损伤、临床医生如何开展科学研究。

二、时间：2019年 3月 29日 14:30-17:00。

三、地点：苏州市传媒大厦（苏州大道东 275 号）6 楼多功能厅（地铁

一号线南施街站 2号口）。

四、费用：活动免交培训资料费。

五、联系人：  吕海涛  18913597948

江苏省医学会继续教育部

江苏省医学会儿科学分会

2019年 3月 27日